
 

Dip. FICLIT |  Via Zamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2098550 | dipficlit.amministrazione@unibo.it 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il bando Rep. n. 25/2024 Prot. n. 2605-VII/16 emanato in data 14/10/2024 con il quale 
è stata indetta la selezione pubblica per titoli per l’affidamento di un incaricho di 
lavoro autonomo occasionale della durata di 16 giorni a supporto alla redazione del 
periodico scientifico «Eikasmós» e alla redazione del “Centro Italiano dell’Année 
Philologique”, con oggetto il supporto all’attività redazionale del periodico scientifico 
«Eikasmós», e all’elaborazione dei suoi contenuti per l’aggiornamento della sua banca 
dati, nonché il supporto all’attività redazionale del CIAPh, e in particolare allo spoglio 
e alla schedatura di pubblicazioni scientifiche riguardanti lo studio dell’antichità 
classica per le esigenze del Dipartimento di Filologia Classica e Italianistica; 

VISTI   gli atti della Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA  la copertura finanziaria; 
 

DECRETA 

 
Art. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di un incarico di 

lavoro autonomo occasionale, indetta in data 14/10/2024. 
 
Art. 2   E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

1. SCALISE BIANCA con punteggio 64/100 
2. BATTISTA MICHELA con punteggio 50/100 

 
Art. 3  E’ dichiarato vincitore della selezione: 

SCALISE BIANCA, nata a Bologna il 10/3/1998 
 
 

Il Direttore  

Prof. Nicola Grandi 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7/32005, n. 82 e del D.P.C.M. 22/2/2013 e ss.mm.ii 

 


		2024-11-08T09:05:47+0000
	Nicola Grandi




